別記様式第４号
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	自衛消防隊名
	自衛消防隊

	出場隊区分
（○印を記入）
	ビル管理隊の部
	１号消火栓の部
	２号消火栓の部

	
	Ａ（１号消火栓）
	Ｂ（２号消火栓）
	男子隊
	女子隊
	

	
	
	
	
	
	



	任　務
	氏名・年齢・性別（注１）
	担当業務（注２）
	過去の出場経歴（注３）
年度（任務）

	指揮者
	ふりがな
	
	年度（　　　　）
年度（　　　　）
年度（　　　　）

	
	氏　　名
	
	

	
	（　　　　　歳）　性別：　男　・　女
	
	

	１番員
	ふりがな
	
	年度（　　　　）
年度（　　　　）
年度（　　　　）

	
	氏　　名
	
	

	
	（　　　　　歳）　性別：　男　・　女
	
	

	２番員
（注４）
	ふりがな
	
	年度（　　　　）
年度（　　　　）
年度（　　　　）

	
	氏　　名
	
	

	
	（　　　　　歳）　性別：　男　・　女
	
	


（注１）手書きで記入の場合は楷書で丁寧にご記入ください。使用漢字にもご注意ください。例）高→髙
（注２）担当業務欄には、営業・庶務・施設管理等の業務をご記入ください。
（注３）記載例：令和５年度（指揮者）、令和６年度（１番員）
（注４）２号消火栓の部については、指揮者及び１番員のみ記入してください。
【出場隊紹介文】
配布するパンフレットに掲載いたします。１００文字以内で出場隊の紹介文をご記入ください。
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	

	出場隊
紹介文
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	20

	
	21
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	40

	
	41
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	60

	
	61
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	80

	
	81
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	100


※　紹介文は原文のまま掲載する予定ですが、内容に支障がない範囲で編集させていただく場合がございますのでご了承ください。Wordで入力する場合はセルを結合していただいても構いません。
提出期限日：令和７年９月１０日（水）期限厳守
提出は、郵送、持ち込み、ＦＡＸ及びＥメールのいずれかの方法でご提出ください。

　※消防署受理日　　　月　　　日　　受付者（　　　　　　　）芝消防署で記入します。
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